
Cubenest PowerCube Extended USB A+C PD 20 W  

 
PowerCube Extended USB PD 20 W - nová generace 

PowerCube již určitě znáte jelikož jsou s námi od roku 2013. Doba se posunula a vše okolo nás se velmi 

zrychlilo. To platí i o nabíjení, kdy běžné USB porty přestávají stačit na nové a moderní zařízení. Proto jsme 

vytvořili novou generaci PowerCube, která používá nejnovější technologii PD - Power Delivery, která se 

přízpůsobuje nabíjenému zařízení. Automaticky funguje v režimech 5, 9 a 12V s výkonem 20 W. 

Zapomeňte na nepřehledné a neestetické prodlužovací kabely a rozbočky. Cubenest PowerCube Original USB 

A+C je elegantní rozbočovač, který vaše prostředí přetvoří do moderního a efektivně využitého prostoru. Je 

kombinací čtyř zásuvek, dvou USB portů (1xUSB-A a 1xUSB-C), 1,5 prodlužovacího kabelu, které jsou 

umístěny v kompaktním a stylovém těle.  

Díky unikátnímu rozmístění zásuvek nebudete mít problém s připojením jakékoliv nabíječky. Zásuvky se 

vzájemně neblokují a nepřekážejí jako u běžných prodlužovacích kabelů či rozboček. To vám umožňuje spojit 

více kostek a vytvořit tak kombinaci zásuvek a USB portů přesně podle vašich potřeb. 

  

Estetický vzhled tohoto rozbočovače je dalším významným prvkem, který ho odlišuje od ostatních na trhu. Jeho 

atraktivní tvar a moderní barevné sladění je nejen funkční, ale také esteticky přínosné pro jakoukoliv místnost. Ať 

už ho umístíte do obývacího pokoje, kuchyně, pracovny nebo kanceláře, stane se okamžitě středobodem 

pozornosti. Koneckonců ocenění Red Dot Design Award je toho jasným důkazem. 

  



Všechny typy PowerCube jsou důkladně testovány a certifikovány dle přísných kritérií. Produkty jsou uzemněny 

a obsahují dětskou pojistku. Konstrukce každé PowerCube je pro větší bezpečnost vyrobena z kvalitního a 

odolného ABS plastu.  

 

Montážní dok 

V kanceláři i doma často nemáme elektrické zásuvky na dosah. 

PowerCube Extended má v balení montážní dok pro jednoduché uchycení, 

takže rozbočovač umístíte přesně tam, kde ho nejčastěji používáte.  

 
Odnímatelná páska 

Montážní dok, který je dodáván s PowerCube Extended, lze snadno 

přichytit pomocí dvou oboustranných pásek. Kdykoliv se rozhodnete 

jej odstranit, stačí vytáhnout pomocí úchytů.  

  

 
 

USB nabíjení 

K dobíjení gadgetů jako je telefon, čtečka, tablet, hodinky či sluchátka oceníte 

dva USB porty A+C s PowerDelivery 20W. Díky kabelu dosáhnou takřka kamkoli. Zapojte  PowerCube Extended 

třeba vedle postele a mějte USB porty na dosah.  



 
  

Dostupnost zásuvek 

Zapojit několik objemných adaptérů zároveň? S PowerCube bez problému. 

Každá plocha kostky představuje prostorné místo pro zapojení.  

 
Parametry 

Výstupní výkon zásuvek: max 16A/250V~3680W/50-60Hz 

Výstupní výkon USB-C: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A 

Výstupní výkon USB-A: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A 



Výstupní výkon USB-A + USB-C: 5V/3.1A 

Hmotnost: 240 g 

Rozměry: 77 x 77 x 117 mm 

Kabel: 1,5 m 

Montážní dok, Cable Fix 

Podporuje technologie rychlého nabíjení 

PD 3.0, PD2.0, PPS 

QC4.0+, QC3.0, QC2.0 

DCP, FCP, SCP, AFC 

Apple 2.4, Samsung 2.0 

BC1.2, PE2.0, PE1.1 

 


